2022年２月１日

各 位

MOXY大阪本町における Fitness Mirror 体験宿泊プラン開始について

当社グループは、株式会社 MOJ ホテルマネジメント（モクシー大阪本町、大阪市中央区、総支配人：田口

健）と契約し、当社グループが販売、運営する Fitness Mirror が体験できる宿泊プランの提供を、モクシー

大阪本町が開始しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 『Fitness Mirror』宿泊プランの内容

   当社グループは、「世界中の人を健康にしたい。」という企業理念を掲げ、鍼灸接骨院支援事業を展開し

ております。当社は、当社の連結子会社である株式会社One Third Residenceが販売するオンライントレー

ニング用デバイス：Fitness Mirrorを生活インフラとして普及させることを優先課題として取り組んでお

ります。

  株式会社MOJホテルマネジメントが運営するモクシー大阪本町は、世界最大のホテルチェーン、マリオッ

ト・インターナショナルが手掛ける、遊び心満載の新ホテルブランド『Moxy Hotels（モクシー・ホテルズ）』

の日本初上陸の拠点として、2017年11月１日にオープンしました。大阪の主要駅の一つである本町駅近く

に位置し、オフィスビルを改装して155室のホテルとして生まれ変わりました。

モクシー大阪本町は、本日よりFitness Mirrorが客室内で体験できる宿泊プランを開始しました。宿泊

者は、Fitness Mirrorを使い、各種コンテンツをお試しいただけるほか、ライブレッスンを体験すること

もできます。宿泊者がFitness Mirrorの購入を希望した場合は、当社グループより特典を付与します。

『Fitness Mirror』宿泊プランは2022年４月30日までとなります。

当社グループは、本件を始め、今後もFitness Mirrorの拡販に努めてまいります。

２．今後の見通し

  本件が2022年12月期連結業績に与える影響は軽微です。中長期的に当社グループの業績及び企業価値の

向上に資するものと考えております。今後、開示すべき事項が発生しましたら、速やかに公表いたします。

以 上

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長CEO 久世 博之

 （コード番号：6029 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO        田中 雅樹

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）